
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Vehim ile Gerçeklik Arasında Yahudi Varlığının Gücü! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Lübnan ve Filistin’e yönelik savaşı…  

 

Yorum:  

Yahudi varlığının kırılganlığını ortaya çıkaran ve prestijini düşüren izzetli 
Gazze’nin yıkımından sonra, büyük ülkeler gaspçı varlığı açıkça destekledi ve 
ona arka çıktılar; zira ona silah depoları açıldı, uçak gemileri gönderildi ve 
Gazze ile Güney Lübnan’ı yok etmesi için yeşil ışık yakıldı. Nitekim bir yıldır 
dünya, sesli ve görüntülü bir şekilde Gazze’nin yok edilmesini, kuşatılmasını, 
hatta oraya ilaç ve gıdanın bile ulaşmasının engellenmesini izliyor. Acı veren 
şey ise Müslümanların başındaki yöneticilerin Yahudilere verdiği destektir; zira 
Ürdün ve Mısır, Yahudileri desteklemek için sınırlarını açarken Batı Şeria ve 
Gazze’ye yönelik kuşatmayı sıkılaştırdı. Amerika’nın yörüngesinde dönen ve 
meydanların birliğini ilan eden İran bile ilanını yuttu ve kınamak ve eleştirmekle 
yetindi! Bütün bunlara rağmen Yahudiler Gazze’de on bir ay süren savaşın 
ardından temel hedeflerine ulaşamadılar, esirlerini kurtaramadılar, Hamas’ı 
ortadan kaldıramadılar, varlıklarının güvenliğini sağlayamadılar ve 7 Ekim 
2023'te düşen prestijlerini yeniden kazanamadılar. İşte bugün de onlar, 
herhangi bir ülke tarafından bir caydırıcılık olmaksızın Batı’nın desteği ve 
bölgesel işbirliği sayesinde Lübnan’a saldırı düzenleyerek yüzlerce insanı 
öldürüyor ve binlercesini yerinden ediyorlar.  

Batı'nın desteği, çevre ülkelerin koruması ve Müslümanların başındaki 
tiranların yardımı olmadan Yahudi varlığı kırılgan bir varlıktır; dolayısıyla şayet 
ümmetin cihattan alıkonulduğunu bilmeseydi, suçlarında ısrar etmeye cesaret 
edemezdi. Ümmetin kendisini koruyan ve düşmanlarına karşı cihad eden 
devletini kaybetmesiyle birlikte Yahudiler yeryüzüne fesat saçıyorlar. O halde 
Rabbimizin emrine dönüp işlerimizi gözetecek, ülkemizi koruyacak ve 
düşmanlarımızla cihat edecek İslam Devleti’ni kurmayacak mıyız?  

Allah’ım vaat ettiğin çıkış yolunu ve nusretini nasip et. 
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